
ZARZĄDZENIE NR 35
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu 
do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń rodzinnych

Na podstawie  art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. 2015 
poz. 114)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu upoważniam 
Panią Urszulę Maciejewicz   - pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu 
do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń rodzinnych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Mirosławcu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A35D2E6B-997F-4999-BAB9-B6EE3085DC6A. Podpisany Strona 1




